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Un clásico atemporal que encarna la visión innovadora de Eero 
Saarinen. Con su elegante silueta y líneas fluidas, esta silla es 
un ícono del estilo moderno que perdura en el tiempo. 
El Sillón Saarinen se adapta a diversas necesidades y 
preferencias de diseño. 

Casco de madera multilaminada de 14 mm 
(7 laminas de 2 mm)

Asiento y respaldo de goma espuma de alta densidad.

Tapizado en tela o ecocuero.

Ofrece una amplia gama de colores para que puedas 
personalizarlo según tu estilo y entorno. 

Diseño ergonómico y minimalista que crea un ambiente 
profesional y elegante en cualquier entorno.

Características



BASE CROMADA BASE COLOR 
NEGRO MATE
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Peso Máx. soportadoPeso 14 kg.
recomendado 130 kg.
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80 cm

65.5 CM

47 CM

38 CM

45 CM

21 CM

8.5 CM

50 CM

45 CM

46 CM



TAPIZADOS:
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– ASIENTOTELA SPAZIO

CUERO ECOLÓGICO

Rojo Azul

Cielo Ciruela Verde

Negro Blanco

Negro Petróleo Stone
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